
t 

Objednávka  

Odesilatel - objednatel: 

Obchodní společnost: 

se sídlem: 

PSČ 

IČO 

DIČ 

RYBÁRIK, s.r.o. 

Hradišťská 573, Buchlovice 

687 08 

25598643 

CZ25598643 

Statutární zástupce: Marek Rybárik, jednatel 

zapsaná ve veřejném rejstříku /obchodním rejstříku/ vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37039 (dále též jen 

„objednatel") 

ADRESÁT: 

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC SLOVÁCKÁ, s.r.o. 

Pivovarská 514, Uherské Hradiště - Jarošov 686 01 

IČO:26913216 

DIČ CZ26913216 (plátce daně z přidané hodnoty) 

Ing. Rostislav Buchtík, jednatel společnosti 

zapsaná ve veřejném rejstříku /obchodním rejstříku/ vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44642 (dále jen 

"zhotovitel") 

Věc: Návrh na uzavření smlouvy 

Věc: Návrh na uzavření smlouvy 

číslo Nabídky: R-28052018-1 ČI. I. - 

Nabídka 

Tímto vůči Vám činíme návrh na uzavření smlouvy (dále též jen „Nabídka"), kdy máme úmysl uzavřít s Vámi smlouvu o dílo, jejíž 

podstatné i další náležitosti jsou uvedeny v této Nabídce. Pokud tuto naši Nabídku řádně a včas přijmete, budeme uzavřenou smlouvou 

o dílo vázáni. Tuto Nabídku musíte přijmout ve lhůtě (tzv. Ihůta pro přijetí Nabídky) nejpozději do 29.5.2018 Vaším přijetím Nabídky /v 

souladu s jejím ČI. IV./ dojde mezi námi jako objednatelem a Vámi jako zhotovitelem k uzavření smlouvy (dále jen „smlouva o dílo" 

nebo „smlouva"), jejímž obsahem budou mimo jiné tato ustanovení uvedená v tomto článku této Nabídky a dále ustanovení 

uvedená v ČI. III. této Nabídky: 

1. Objednatel prohlašuje, že ve smyslu stavebního zákona a předpisů souvisících provádí stavbu (nebo její část) nazvanou „Kanalizace 

ulice Sokolovská, Uherské Hradiště - Mařatice" (dále jen „stavba"), kdy stavba je realizována v k. ú. Uherské Hradiště. 

2. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést (zhotovit) pro objednatele na shora uvedené stavbě dílo, kterým se rozumí 

provedení (zhotovení) části cit. stavby, a to: frézování, ACP 22, ACP11, spojovací postřik včetně dopravného a přesunu mechanizace 

(dále též jen „dílo"). Určení a specifikace díla: frézování, ACP 22, ACP 11, spojovací postřik včetně dopravného a přesunu mechanizace 

dle oceněného výkazu výměr 

3. Dílo bude provedeno dle této projektové dokumentace zpracované EKOLA Pavliš s.r.o., 1244/DSP (dále jen „projektová 

dokumentace), a v souladu s tímto stavebním povolením eventuálně ohlášením (dle příslušných ustanovení stavebního zákona a 

předpisů souvisejících) či jiným příslušným rozhodnutím nebo opatřením příslušného správního orgánu: Městský Úřad Uherské 

Hradiště, Odbor Dopravy a Odbor Životního prostředí (dále jen „Rozhodnutí SÚ"). 

4. Zhotovitel je oprávněn dílo provádět na staveništi (pracovišti) v těchto dnech a časech: kdykoliv, a to počínaje dnem převzetí 

staveniště (pracoviště). Objednatel k provedení díla předá v místě plnění zhotoviteli staveniště (pracoviště) nejpozději dne 30.5.2018. 

Zhotovitel je povinen dílo provést a dokončené dílo předat objednateli nejpozději do 15.6.2018. 

S.Stranami sjednaná cena za dílo činí částku 99.230,- Kč(slovy: devadesátdevěttisícdvcěstětřicet českých) bez daně z přidané hodnoty. 

Určení a specifikace ceny: viz cenová nabídka ze dne 25.5.2018, která je přílohou této SOD. Shora uvedená cena za dflo je cenou 

ujednanou a určenou s odkazem na skutečný rozsah práce a její hodnotu. Konečná cena díla bude odvislá od zhotovitelem skutečně 

provedených prací na místě plnění dle potřeb stavby určených objednatelem nebo požadavku objednatele. Jednotlivé práce budou 

objednány písemně ( email) nejpozději 2 dny předem. 

6. Faktury (uvedené v ČI. III odst. 8 této Nabídky) jsou splatné do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.Faktury musí mít 

náležitosti na ně kladené právní úpravou a touto smlouvou, přičemž pokud je zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty, musí mít 

faktury i náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty a předpisů souvisejících. 

Stránka 1 

Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, 

IČO: 25598643 

Tel:+ 420 572 959 611 

Email: infoiarvbarik.cz 



ZEMNÍ PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

7. Strany nesjednávají zálohu či zálohy na cenu za dílo. 

8. Problematika daně z přidané hodnoty se řídí platnou právní úpravou. 

9. Sjednaná součinnost objednatele: 

Součinnost:objednatel poskytne dodavateli potřebnou součinnost. Požadavky na součinnost předloží dodavatel objednateli nejméně 

3 dny před požadovaným termínem součinnosti. 

10. Nedílnou součástí obsahu této smlouvy jsou její Přílohy, a to: l.Položkový rozpočet 

11. Další ujednání stran: žádné 

12. Závazkový vztah zakládaný touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem (tj. zákonem č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů - dále jen „OZ"). Není-lí touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními 

OZ. Strany se dohodly tak, že ustanovení této smlouvy mají přednost před obchodními zvyklostmi zachovávanými v odvětví 

stavebnictví a stavební výroby a před příslušnými dispozitivními ustanoveními OZ. Smluvní strany se dále dohodly tak, že obchodní 

zvyklosti zachovávané v odvětví stavebnictví a stavební výroby mají přednost před příslušnými dispozitivními ustanoveními OZ. 

Strany sjednávají, že se vylučují tyto ustanovení OZ: § 2590 odst.2 OZ, § 2591 OZ, § 2597 odst.2 OZ, § 2606 OZ, § 2609 OZ, § 2610 

od5t.2 OZ, § 2611 OZ, § 2612 OZ, § 2613 OZ, § 2620 odst.2 OZ, § 2621 OZ, § 2622 OZ a § 2625 OZ, které se tedy pro tuto smlouvu (a 

smluvní vztah jí založený) nepoužijí. 

13. Strany sjednávají, že vlastníkem zhotovované věci (předmětu díla) je od počátku investor nebo objednatel. Nebezpečí škody na 

díle (předmětu díla) nebo zničení díla (předmětu díla) nese zhotovitel až do předání díla (předmětu díla) objednateli. 

14. Sjednává se, že ustanovení ČI. I. této smlouvy mají přednost před ustanoveními ČI. III. této smlouvy. 

V Buchlovicích dne 27.5.2018  

tímto přijímáme bez jakýchkoli dodatků, výhrad, omezení, odchylek nebo jiných změn. Smlouva o dílo je uzavřena okamžikem, kdy 

toto naše přijetí Nabídky nabývá účinnosti, tj. okamžikem, kdy toto naše přijetí Nabídky bude doručeno objednateli. 

RYBÁRIK, s. r. o. 
Marek Rybárik, jednatel společnosti 

ČI. II. - Přijetí Nabídky zhotovitelem: 

Se shora uvedenou Nabídkou objednatele (návrhem na uzavření smlouvy) souhlasíme a shora uvedenou Nabídku objednatele 

V Uherském Hradišti dne 28.5.2018 zhotovitel: 

Tel: + 420 572 959 611 

Email: info@rvbarik.cz 

Stránka 2 

Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, 

IČO: 25598643 

mailto:info@rvbarik.cz


i 

ZEMNI PRÁCE , STAVBY, DEMOLICE. INŽENÝRSKÉ SlTÉ 

ČI. III. 

1. Touto smlouvou o dílo strany projevují vůli zřídit mezi sebou závazky v ní uvedené a řídit se jejím obsahem. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na 

svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo určené a specifikované v odst. 2 ČI. I. této Nabídky a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 
2. Dílo bude prováděno v místě plnění, kterým je cit stavba. Uvedené místo plnění je i místem předání a převzetí diia. 

3. Žádné klimatické podmínky nejsou důvodem pro prodloužení termínu plnění zhotovitele uvedeného v předchozí větě. 

4. Staveniště (pracoviště) je zhotovitel povinen od objednatele převzít v době stanovené ve výzvě k převzetí staveniště provedené objednatelem (postačí forma e- mailu). 
Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně pět dnů předem. Zhotovitel je povinen staveniště (pracoviště) vyklidit, uvolnit a vyčistit 
nejpozději s předáním díla (při podepsání zápisu o předání a převzetí díla). 

5. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním objednateli v určeném místě, kterým je misto plnění, jak shora uvedeno. 0 předání a převzetí 

díla bude mezi smluvními stranami sepsán zápis, ve kterém eventuálně budou uvedeny ev. drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetí díla, s dohodnutými termíny 

jejich odstranění, které však nesmí být delší 5-ti dnů. Zhotovitel se tedy zavazuje případné vady a nedodělky nebránící převzetí díla uvedené v zápise o předání a převzetí 

díla odstranit ve lhůtě dohodnuté v zápise o předání a převzetí díla, nedojde-lí k dohodě o Ihůtě odstranění těchto vad, pak nejpozději však do 5-ti dnů ode dne podepsání 

zápisu o předání a převzetí díla. Pokud dílo vykazuje vady, pro které je nelze řádně užívat, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít. Zhotovitel je při zahájení přejímacího 

řízení povinen připravit a předložit a předat objednateli listiny a dokumenty vztahující se k dílu (a závazně pro dílo stanovené právní úpravou nebo příslušnými 

ustanoveními norem). 

6. Při provádění díla a jeho jednotlivých částí je objednatel povinen k řádné a včasné součinnosti, zejm.: podávat svá závazná stanoviska a rozhodnutí v rámci realizace 
díla nejpozději do tří pracovních dnů ode dne, kdy bude zhotovitelem k vydání stanoviska či rozhodnutí požádán; poskytovat zhotoviteli další součinnost dle této smlouvy a 
v termínech stanovených touto smlouvou. 
7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za dílo takto: 
Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli finanční plnění - dílčí plnění (dále též jen "finanční plnění" nebo .dílčí plnění") za práce a dodávky provedené v rozhodném 
období (dále jen „Období R"), Obdobím R se přitom rozumí: období od 1. do 15. dne (včetně) příslušného kalendářního měsíce a období od 16. do posledního dne 
příslušného kalendářního měsíce. Tato finanční plnění je objednatel povinen poskytovat na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem, přičemž právo fakturovat za 
Období R (kdy datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den tohoto Období R) zhotoviteli vzniká dnem následujícím po posledním dni Období R, za 
které je fakturováno, a fakturují se práce a dodávky provedené (odsouhlasené a potvrzené objednatelem) v příslušném Období R.Podkladem k vystavení dílčí faktury je 
odsouhlasení a potvrzení provedených prací a dodávek objednatelem ve stavebním deníku (viz. Líc této listiny). V případě, kdy objednatel s některými položkami 
provedených prací a dodávek (potvrzených objednatelem ve stavebním deníku) nesouhlasí /např. pro jejich vadnost/, je povinen tento svůj nesouhlas s takovými pracemi 
a dodávkami ve stavebním deníku vyznačit a odůvodnit. Neodsouhlasené položky nelze fakturovat dříve, než důvod nesouhlasu odpadne. Přílohou každé faktury (a její 
nedílnou součástí) jsou vždy příslušné kopie listů stavebního deníku s potvrzenými a odsouhlasenými fakturovanými pracemi a dodávkami, kdy bez této přílohy je faktura 
neplatná. Postup dle tohoto odstavce nelze považovat za předávání díla po částech, jedná se toliko o sjednaný postup fakturace. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla dle této smlouvy bude plně dodržovat příslušná ustanovení zákoníku práce, zákona o zaměstnanosti a předpisů 

souvisejících, kdy zhotovitel je povinen dílo dle této smlouvy provádět svými zaměstnanci zaměstnávanými v souladu se zákoníkem práce v základních pracovněprávních 

vztazích. 

ČI. IV. -některá ustanovení o této Nabídce 

Pro tuto Nabídku platí následující: 

1. Ve lhůtě pro přijetí Nabídky musí být Váš písemný projev vůle (Vaše právní jednání) obsahující Váš souhlas s touto Nabídkou (tj. Vaše přijetí Nabídky) doručen na výše 

uvedenou adresu našeho sídla, přičemž Váš souhlasný projev vůle s touto Nabídkou (tj. přijetí Nabídky) učiníte tak, že na vyznačených místech této Nabídky, tj. na závěr ČI. 

II. této Nabídky uvedete místo a datum Vašeho souhlasu s ní s vlastnoručním podpisem osoby (vlastnoručními podpisy osob) oprávněné (-ných) za Vás právně jednat, s 

uvedením jejího (-jich) jména, příjmení a funkce. Smlouva o dílo je mezi námi uzavřena okamžikem, kdy Vaše přijetí Nabídky nabývá účinnosti, tj. okamžikem, kdy nám 

bude doručeno ve shora uvedené lhůtě jedno vyhotovení této Nabídky opatřené Vaším souhlasným projevem vůle s ní, jak uvedeno shora. 

2. Tato naše Nabídka je odvolatelná, kdy ji lze odvolat kdykoli ve lhůtě pro přijetí Nabídky (viz. shora). Naše odvolání této Nabídky Vám však musí dojít dříve, než odešlete 

Vaše přijetí Nabídky. Tuto naši Nabídku dále můžeme zrušit našim jednostranným zrušovacím písemným projevem, který Vám však musí dojít před doručením této 

Nabídky nebo současně s ním. Tato Nabídka dále zaniká v těchto případech: 

a) marným uplynutím lhůty pro přijetí Nabídky, jak uvedena shora 

b) Vaším odmítnutím Nabídky, a to dnem, kdy se o Vašem odmítnutí nabídky dozvíme 

c) Vaším pozdním přijetím Nabídky. Vaše pozdní přijetí Nabídky nás nijak nezavazuje, přičemž Vaše mlčení nebo nečinnost je považováno za odmítnutí Nabídky 

d) v případě, kdy Vaše přijetí Nabídky nebude učiněno tak, jak uvedeno v odst. 1 tohoto článku této Nabídky 

e) Vaším pozbytím svéprávnosti uzavřít smlouvu či pokud my pozbudeme svéprávnosti uzavřít smlouvu 

f) okamžikem kdy Vám bude doručena v případech, pokud k okamžiku doručení této Nabídky: 

-bude vůči Vám veden výkon rozhodnutí dle O.s.ř. a/nebo jiných právních předpisů, nebo 

-bude vůči Vám zahájeno insolvenční řízení (nebo toto bude trvat) nebo bude rozhodnuto o Vašem úpadku dle příslušných ustanovení insolvenčního zákona -vstoupíte-li 

do likvidace nebo bude rozhodnuto o likvidaci 

3. Váš projev vůle, který by obsahoval dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny této Nabídky, je jejím odmítnutím stím, že se nepovažuje za novou Nabídku. Vylučuje 

se též Vaše přijetí této Nabídky s jakýmlkoli dodatky nebo odchylkami. Za Vaše přijetí Nabídky se ani nepovažuje stav, kdy se podle Nabídky zachováte (např. bez řádného 

přijetí Nabídky dle této listiny zahájíte poskytování plnění dle ní). 

4. Vaše přijetí Nabídky můžete zrušit jen do doby, než nám Vaše přijetí Nabídky dojde (tj. Váš písemný zrušovací projev vůle nám musí být doručen dříve, než nám bude 

doručeno Vaše přijetí Nabídky, nebo současně s ním). 
5. Přijetím této Nabídky souhlasíte s náležitostmi a obsahem smlouvy tak, jak uvedeny v této Nabídce. 

6. Tato Nabídka je Vám zasílána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé obsahuje jeden list a dvě strany (bez eventuálních Příloh) 

Stránka 3 
Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, 

IČO: 25598643 

Tel:+ 420 572 959 611 
Email: infoiSrvbarik.cz 



 

N 

. 
*
 


